Директору МАОУ СОШ № 136

Шершневой Л.Г.

От ______________________________________
ФИО полностью родителя (законного представителя)

_________________________________________

проживающей (его) по адресу:

__________________________________________

контактный телефон ________________________

_______________________________

Заявление

               Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________________________

                                                                                                     ФИ ребенка полностью

платную образовательную услугу «Тхэквондо» с «___» ___________2023 г. по 31.05.2024 г. на одногодичный

образовательный курс.

  С программой, учебным планом, нормативно-правовыми документами ознакомлен(а).

                                                                                   Подпись: _______________/______________________

                                                                                                      «_____»_____________________20_____г.

                    Директору МАОУ СОШ № 136

Шершневой Л.Г.

От ______________________________________
ФИО полностью родителя (законного представителя)

_________________________________________

проживающей (его) по адресу:

__________________________________________

контактный телефон ________________________

_______________________________

Заявление

               Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________________________

                                                                                                     ФИ ребенка полностью

платную образовательную услугу «Тхэквондо» с «___» ___________2023 г. по 31.05.2024 г. на одногодичный

образовательный курс.

  С программой, учебным планом, нормативно-правовыми документами ознакомлен(а).

                                                                                   Подпись: _______________/______________________

                                                                                                      «_____»_____________________20_____г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T15:35:04+0500